

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Buget cumulat

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-03-202030-03-2020

Criterii articol bugetar:

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Criterii investitie:

Toate investitii

Operator: Madalina Negrila

30-09-2020 10:40

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 29-02-2020				...			C	19,784.42
17-03-2020	Ordin de plata	<u>163</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAF</u> <u>ONE ROMANIA</u> <u>SA</u>	0.00	1,942.19	C	21,726.61
17-03-2020	Ordin de plata	<u>164</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.30.30.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	142.31	C	21,868.92
17-03-2020	Ordin de plata	<u>165</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.Ecoaqu</u> <u>a S.A.</u>	0.00	53.57	C	21,922.49
17-03-2020	Ordin de plata	<u>166</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta</u> <u>Romana</u>	0.00	717.76	C	22,640.25
17-03-2020	Ordin de plata	<u>167</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.TINMAR</u> <u>Energy SA</u>	0.00	886.00	C	23,526.25
17-03-2020	Ordin de plata	<u>168</u>	20.01.05	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.05.OMV</u> <u>PETROM SRL</u>	0.00	8,767.91	C	32,294.16
17-03-2020	Ordin de plata	<u>169</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.30.03.EUROIN</u> <u>S ASIGURARI</u> <u>S.A</u>	0.00	666.36	C	32,960.52
17-03-2020	Ordin de plata	<u>170</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.30.03.SC</u> <u>FABRICA DE</u> <u>ASIGURARI</u> <u>BROKER</u>	0.00	1,099.30	C	34,059.82

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
17-03-2020	Ordin de plata	<u>171</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.REBU</u> <u>S.A.</u>	0.00	142.30	C	34,202.12
17-03-2020	Ordin de plata	<u>172</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.30.30.Alfa Top</u> <u>Computers</u>	0.00	700.00	C	34,902.12
17-03-2020	Ordin de plata	<u>173</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Telekom</u> <u>Romania</u> <u>Communications</u> <u>S.a.</u>	0.00	272.70	C	35,174.82
17-03-2020	Ordin de plata	<u>174</u>	20.14	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.14.Primaphar</u> <u>m SRL</u>	0.00	997.50	C	36,172.32
23-03-2020	Ordin de plata	<u>175</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.Ecoaqu</u> <u>a S.A.</u>	0.00	76.52	C	36,248.84
23-03-2020	Ordin de plata	<u>176</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.UPC</u> <u>ROMANIA SRL</u>	0.00	25.76	C	36,274.60
23-03-2020	Ordin de plata	<u>177</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.30.30.ALEXA</u> <u>CLEANING</u>	0.00	1,056.00	C	37,330.60
23-03-2020	Ordin de plata	<u>178</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.HAPPY</u> <u>FUSION SRL</u>	0.00	100.00	C	37,430.60
23-03-2020	Ordin de plata	<u>179</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.HAPPY</u> <u>FUSION SRL</u>	0.00	6.00	C	37,436.60
23-03-2020	Ordin de plata	<u>180</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.30.30.Pascal</u> <u>Servicii</u> <u>Informatice SRL</u>	0.00	535.50	C	37,972.10
23-03-2020	Ordin de plata	<u>181</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Telekom</u> <u>Romania</u> <u>Communications</u> <u>S.a.</u>	0.00	272.63	C	38,244.73

770 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C		Sold
	Felul	Nr.							
23-03-2020	Ordin de plata	<u>182</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.ENGIE</u> <u>Romania S.A.</u>	0.00	1,742.95	C		39,987.68
23-03-2020	Ordin de plata	<u>183</u>	20.05.01	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.05.01.FILIP SI</u> <u>COMPANIA</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	856.80	C		40,844.48
23-03-2020	Ordin de plata	<u>184</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.S.C.</u> <u>UNIVERS T</u>	0.00	511.00	C		41,355.48
23-03-2020	Ordin de plata	<u>186</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.SC</u> <u>REDFARM SRL</u>	0.00	100.00	C		41,455.48
Total perioada					0.00	21,671.06			
Total rulaje					0.00	41,455.48			
Sold initial debit		0.00	19,784.42	Sold initial credit					
Rulaj curent debit		0.00	21,671.06	Rulaj curent credit					
Total sume debit		0.00	41,455.48	Total sume credit					
Sold final debtor		0.00	41,455.48	Sold final Creditor					